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Zestaw Archeologiczny Wykopaliska
Dinozaury Jaja Karty 12 Sztuk

Cena 24,00 zł

Numer katalogowy 5905991008569

Kod producenta 5905991008569

Ilość w kartonie zbiorczym 288 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 31

Waga gabarytowa w gramach 361.67

Płeć Chłopcy

Certyfikat CE, EN71

Długość towaru w centymetrach 14

Szerokość towaru w centymetrach 5

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 6 lat

Wiek 6+

Opis produktu

ZESTAW ARCHEOLOGICZNY WYKOPALISKA JAJA 12SZT

Zestaw Archeologiczny Jaja Dinozaurów to interaktywna i edukacyjna zabawa, która
przenosi dzieci w fascynujący świat prehistorii i wykopalisk. Dzięki niemu maluchy
mogą wcielić się w rolę młodych paleontologów, odkrywając skamieniałości
dinozaurów ukryte w gipsowych jajach.

Każde z 12 jaj kryje w sobie figurkę dinozaura, którą dziecko może odkryć, używając
dołączonych narzędzi. Proces wykopalisk jest angażujący i edukacyjny, rozwija
cierpliwość, zdolności manualne oraz umiejętność obserwacji.

Dodatkowo, w zestawie znajduje się 12 kart edukacyjnych, zawierających
informacje o odnalezionych dinozaurach. To doskonały sposób na poszerzenie
wiedzy o prehistorycznych stworzeniach, ich wyglądzie i cechach
charakterystycznych.

To nie tylko nauka poprzez zabawę, ale także doskonałe ćwiczenie logicznego
myślenia i kreatywności. Każdy mały odkrywca może poczuć się jak prawdziwy
naukowiec, który bada tajemnice przeszłości!
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Rodzaj zabawki: Edukacyjny zestaw archeologiczny
Liczba elementów: 12 jaj gipsowych, 12 figurek dinozaurów, 12 kart
edukacyjnych, narzędzia wykopaliskowe
Funkcje: Nauka poprzez zabawę, rozwój zdolności manualnych i poznawczych
Materiał: Bezpieczne, trwałe tworzywo sztuczne i gips
Jajko: 7 cm x 5 cm x 5 cm
Opakowanie: 30,5 cm x 14 cm x 5 cm

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

12 jaj gipsowych z ukrytymi figurkami dinozaurów
12 kart edukacyjnych z informacjami o dinozaurach
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